Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Sun, 2:30:00 PM

125 - Ligue Nationale

Semaine #4 -9/17/2023

Président de la ligue:Syl20 Champagne - 514 668-7842

Trésorier de la ligue: -

Secrétaire de la ligue:Ida Champagne - 450 443-3377

Team HC: 90% of 1,050
Individual: 90% of 200

Résultats - Semaine 3 de 16 (34)
Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
1 5 Sharks
2 2 Flyers
3 9  Canadiens
4 3 Flames
5 8 Devils
6 1  Ducks
7 10 Predateurs
8 7  Stars
9 12 Bruins
104  Avalanches
1111 Jets
126  Kings

Semaine dernieére

2

Equipe 1 2 3
9 1021 1044 1026
1 964 1035 999
11 945 931 932
5 952 1062 1148
8 909 895 941
6 952 908 950

Gagn Quille

14
12
11
10
10
10
9

B~ N ON 0 ©

Total
3091
2998
2808
3162
2745
2810

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

HPS HSS HPH HSH Gagné
9587 1124 3099 1148 3282 14
9425 1119 2945 1288 3554 12
9584 1021 2920 1139 3274 11
9075 988 2652 1150 3138 10
9032 909 2622 1092 3171 10
9007 904 2507 1124 3167 10
9665 976 2876 1156 3422 9
9367 1080 3001 1165 3256 8
9175 1089 3119 1171 3365 8
9049 874 2498 1070 3119 6
8788 923 2584 1157 3286 6
9134 1037 2952 1131 3234 4
Gagné Equipe 1 2 3
6 3 982 963 982
0 10 1156 1151 1115
2 4 990 947 910
4 12 960 966 1038
0 2 1066 1288 953
2 7 1091 992 869

[N

Total Gagn
2927
3422
2847
2964
3307

2952

AN NO

Haute partie avec handicap - Hommes

279 Yvon Martel 733 Eric Cartier 309 Yvon Martel

278 Eric Cartier 707 Roger Cormier 295 Allen Caldwell

268 Allen Caldwell 691 Guy Sauve 286 Michael Champagne
258 Michael Champagne 690 Michael Champagne 280 Eric Cartier

255 Patrick Richard 665 Allen Caldwell 278 David Watier
Haute série avec handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes Plus améliorés - Hommes

774 Michael Champagne 211.72 Guy Sauve 19.55 Michael Champagne
746 Allen Caldwell 206.78 Eric Cartier 14.44 David Watier

740 Yvon Martel 201.73 Patrick Richard 12.83 Joe Tachfine kasher
733 Eric Cartier 201.39 Roger Cormier 12.77 Robert Baudoin

714 David Watier 195.39 Syl20 Champagne 10.38 Syl20 Champagne
Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes Haute partie avec handicap - Femmes
279 Melissa Raymond 795 Melissa Raymond 296 Ginette Lefebvre
243 Ginette Lefebvre 604 Guylaine Joseph 279 Melissa Raymond
231 Josee Lefebvre 586 Josee Lefebvre 275 Danielle Deschenes
222 Danielle Deschenes 562 Ginette Lefebvre 264 Manon Charron

219 Isabelle Mathieu 558 Isabelle Mathieu 261 Nicole Robin

261 Josee Lefebvre

Haute série avec handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes Plus améliorés - Femmes

795 Melissa Raymond 221.67 Melissa Raymond 14.66 Melissa Raymond
721 Ginette Lefebvre 174.78 Josee Lefebvre 7.27 Isabelle Mathieu
697 Guylaine Joseph 172.50 Ida Champagne 5.77 Josee Lefebvre

675 Anne Gendron 169.28 Isabelle Mathieu 5.61 Ginette Lefebvre
673 Isabelle Langlais 167.00 Guylaine Joseph 4.05 Isabelle Langlais
673 Nicole Robin
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Performances de I' équipe

Haute partie sans handicap Haute série sans handicap Haute partie avec handicap
1124 Sharks 3119 Bruins 1288 Flyers
1119 Flyers 3099 Sharks 1171 Bruins
1089 Bruins 3001 Stars 1165 Stars
1080 Stars 2952 Kings 1157 Jets

1037 Kings 2945 Flyers 1156 Predateurs
Haute série avec handicap

3554 Flyers

3422 Predateurs

3365 Bruins

3286 Jets

3282 Sharks

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

***ler*** ***Zéme***
255 Patrick Richard Haute partie sans handicap - Hommes 247  Michael Champagne
247  Guy Sauve
691 Guy Sauve Haute série sans handicap - Hommes 658  Patrick Richard
276 David Watier Haute partie avec handicap - Hommes 263  Michael Champagne
714 David Watier Haute série avec handicap - Hommes 696  Robert Baudoin
81 David Watier Quilles au-dessus de 1a moyenne - Hommes 69 Sylvain Lefebvre
241 Ginette Lefebvre Haute partie sans handicap - Femmes 227  Josee Lefebvre
638 Melissa Raymond Haute série sans handicap - Femmes 586  Josee Lefebvre
286 Ginette Lefebvre Haute partie avec handicap - Femmes 254  Josee Lefebvre
667 Josee Lefebvre Haute série avec handicap - Femmes 655  Ginette Lefebvre
91 Ginette Lefebvre Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes 57 Josee Lefebvre
1124 Sharks Plus haute partie d'équipe sans handicap 1119 Flyers
3090  Sharks Plus haute série sans handicap 2876 Predateurs
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Statistiques des joueurs

1-Ducks

Celine Belair
Alain Nicolas
Jean-Pierre Landry
Marie rose Desjardins
Jason Hudon

Luc Belair
2-Flyers

Nicole Robin
Johanne Rioux
Sylvain Lefebvre
Ginette Lefebvre
Josee Lefebvre
Dominic Fortin
3-Flames

Jacques Bourdage
Manon Charron
Claudine Loiselle
Steven Lague
Rock Vignault
4-Avalanches
Jenny-Kim Chaput
Chantal Lefebvre
Nicole Lefebvre
David Watier
Jeab-Guy Lefebvre
Mathieu Fortin
5-Sharks

Andree Parent
Gaston St Hilaire
Joe Tachfine kasher
Patrick Richard
Guy Sauve
6-Kings

Michel Lague
Jocelyne Savard
Rheal Boule
Philippe Dubois
Ida Champagne
Eric Cartier
7-Stars

Daniel Robert
Johanne Simard
Roger Richard
Jacqueline Blais
Yvon Martel
Roger Cormier
8-Devils

Louise Lavoie
Julie Alard

Patrick Mazzantini
Claude Boivin
Allen Caldwell
Anne Gendron
9-Canadiens
Jayson Dent
Robert Baudoin
Danielle Deschenes
Mario Desormeaux

9/13/2023 6:58:33PM

SD

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

W W W W W W

1 2 3
79 112 79
92 114 126
110 102 134
162 132 124
201 221 184
111 145 143

147 144 128
125 133 82
187 207 104
142 241 137
156 203 227
140 191 106

128 112 133
130 136 164
122 104 100
121 130 104
(158) (158) (158)

111 95 106
129 134 109
119 91 73
159 234 195
146 111 121
179 135 159

(155) (155) (155)
133 172 191
86 130 132
193 210 255
217 227 247

66 59 73
165 151 168
133 135 172
146 177 110
169 144 173
192 161 173

117 118 111
(137) (137) (137)
143 152 101
174 183 112
203 125 162
213 173 142

&9 75 82
83 126 126
147 141 128
141 116 157
151 125 153
122 136 119

(128) (128) (128)
172 152 183
124 133 99

153 115 107

Série

270
332
346
418
606
399

419
340
498
520
586
437

373
430
326
355
474

312
372
283
588
378
473

465
496
348
658
691

198
484
440
433
486
526

346
411
396
469
490
528

246
335
416
414
429
377

384
507
356
375

Hdcp

99
86
59
58
10
33

51
84
52
41
23
39

59
51
60
64
37

75
64
64
29
36
24

40

43

52
0
0

120

51
26
25

77
56
47
43
23

101
71
51
41
21
49

64
52
52
55

HPS

112
133
157
162
237
212

206
133
207
243
231
201

175
215
178
130
0

148
154
119
234
146
222

222
187
255
247

73
191
172
177
206
278

118
171
196
183
279
238

93
158
153
202
268
187

153
183
222
172

Ligue Nationale

HSS

270
342
427
424
606
558

508
346
498
562
586
513

450
499
482
355

383
386
283
588
378
632

519
509
658
691

198
484
440
433
540
733

346
428
456
469
650
707

264
396
419
536
665
522

430
507
496
403

HPH

HSH Quilles Jeux

211
232
214
220
249
247

261
224
262
296
261
241

238
264
239
193

222
218
173
278
173
243

272
250
257
247

163
236
224
194
230
280

195
227
241
227
309
241

191
221
197
245
295
238

216
246
275
223

567
639
598
592
642
663

673
643
663
721
667
633

639
646
665
544
0

605
578
445
714
459
695

669
698
664
691

468
619
596
484
612
733

577
599
591
601
740
707

555
585
566
665
746
675

619
696
655
556

1343
941
2415
2445
3397
2948

2589
957
2570
2783
3146
2813

2427

2588

2402

1921
0

2104
2304
1543
1507
1908
3121

2748
857
3026
3811

198
2745
2580
2062
3105
3722

689
2063
2651
2746
3137
3625

1572
731
2576
2318
3185
2622

768
1285
2562
2495

15
9
18
18
18
18

18
9

18
18
18
18

18
18
18
15
0

18
18
12
9

12
18

0
18
6
15
18

3
18
18
12
18
18

15
18
18
18
18

18

18
15
18
18

Moy

&9
104
134
135
188
163

143
106
142
154
174
156

134
143
133
128
158

116
128
128
167
159
173

155
152
142
201
211

66

152
143
171
172
206

114
137
147
152
174
201

87
121
143
154
176
145

128
142
142
138
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Statistiques des joueurs
Isabelle Mathieu
Melissa Raymond
10-Predateurs
Maurice Leblanc
Anne-Marie Villeneuve
Yohan Lafleur
Olivier R Pare

Syl20 Champagne
Michael Champagne
11-Jets

Nancy Lague

Lydia Hammouma
Pierre Plasse

Denise Pepin
Isabelle Langlais
Guylaine Joseph
12-Bruins
Raymonde Blais
Ludovic M. Vincent
Natanyel M . Vincent
Andre Haesmans
Chantal Martel
Daniel raymond
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs
Robert Odea

Rock Girard

Bruno Hugron
Jannine Blais
Stephanie Joly
Alexandre Dagenais
Sylvie Villeneuve
MICHEL

Calendrier d allées

Allée 1-2
9/17/2023 7-12
9/24/2023 11-8

9/13/2023 6:58:33PM

SD

W W W W W W W W W W W W

W W W W W W

SD

DN =N = W

LO({I’T’
- o &

1 2 3
135 199 191
207 215 216
153 114 115
(131) (131) (131)
92 121 144
168 158 148
232 198 205
198 247 190
98 98 64
94 110 95
159 117 153
96 116 103
170 132 160
120 150 149
179 140 134
137 116 170
149 112 189
167 143 168
126 198 160
118 173 133

1 2 3
(159) (159) (159)
(114) (114) (114)
(155) (155) (155)
(144) (144) (144)
123 85 151
(126) (126) (126)
(130) (130) (130)
79p 66p 69p

5-6 7-8
9-2 10-4
1-5 6-3

Série
525
638

382
393
357
474
635
635

260
299
429
315
462
419

453
423
450
478
484
424

Série
477
342
465
432
359
390
390
214

Hdcp
27

70
62
90
54

11

91
86
55
63
35
29

50
47
36
42
32
18

Hdcp
36
77
40
50
52
66
63
116

9-10
11-6
10-12

HPS

219
279

164
165
144
193
232
258

134
146
159
137
214
214

179
174
230
168
217
224

HPS

97
177

151
0
0
0

HSS

558
795

382
427
357
474
649
690

334
370
429
368
556
604

453
450
589
478
548
654

HSS

281
303

359
0
0
0

11-12
1-3
2-4

Ligue Nationale

HPH

253
279

229
229
242
256
242
286

227
244
215
191
253
245

231
216
265
211
247
241

HPH

HSH

660
795

595
619
651
663
688
774

613
664
597
521
673
697

609
567
694
610
638
705

HSH Quilles Jeux

Quilles Jeux

3047
3990

2203
1579
908
1256
3517
3376

884
943
2495
2356
2899
3006

2167
2651
2893
2763
2961
3237

18
18

18
12
9
9
18
18

9
9
18
18
18
18

15
18
18
18
18
18

167
214

196
0
0
0

0
491
377

0
494

0

0

0

0
1379
1868

0
1709

0

0

0

0
12
12
0
12
0
0
0

Moy
169
221

122
131
100
139
195
187

98

104
138
130
161
167

144
147
160
153
164
179

Moy
159
114
155
144
142
126
130
71
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